ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

_______________                        № ____________                              пгт. Пышма

Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке
объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по

ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории
Пышминского городского округа

В целях реализации функций по выявлению, оценке объектов
накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации
накопленного вреда окружающей среде на территории Пышминского городского
округа, руководствуясь статьями 80.1, 80.2 Федерального закона от 10.01.2002 №
7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.04.2017 № 445 «Об утверждении Правил ведения
государственного реестра объектов накопленного вреда окружающей среде»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2018 № 542 «Об
утверждении Правил организации работ по ликвидации накопленного вреда
окружающей среде», руководствуясь пунктом 17 части 1 статьи 32 Устава
Пышминского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок реализации функций по выявлению, оценке
объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по
ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории
Пышминского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Пышминского
городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству П.И. Исакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                          В.В. Соколов